[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30.01.2017 год

№ 5-П

пос.Пяльма
«О внесении изменений в Постановление администрации Пяльмского сельского поселения от 07.05.2013 года № 24-П «Об утверждении Административного регламента Администрации Пяльмского  сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Формирование, утверждение, исполнение  бюджета Пяльмского сельского поселения  и  контроль за его исполнением».

На основании Протеста прокуратуры Пудожского района Республики Карелия от 26.01.2017 года № 07-09-2017  на отдельные положения Постановления администрации Пяльмского сельского поселения от 07.05.2013 года № 24-П «Об утверждении Административного регламента Администрации Пяльмского  сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Формирование, утверждение, исполнение  бюджета Пяльмского сельского поселения  и  контроль за его исполнением», в соответствии с абз. 1 ч. 1 ст. 173 Бюджетного кодекса РФ,   администрация Пяльмского сельского поселения

Постановляет:

1. Внести следующие изменения в административный регламент Администрации Пяльмского  сельского поселения по  предоставлению муниципальной услуги «Формирование, утверждение, исполнение  бюджета Пяльмского сельского поселения  и  контроль за его исполнением»,  утвержденный Постановлением администрации Пяльмского сельского поселения от 07.05.2013 года № 24-П:

- п. 1 ст. 3.5.3 изложить в новой редакции «Прогноз социально-экономического развития поселения разрабатывается на период не менее трех лет».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в СМИ «Вестник Пяльмского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Пяльмского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Пяльмского

сельского поселения
_____________________Н.В. Первунинский

_1519800312.doc
[image: image1.png]